
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН» 

 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «29» декабря 2020 года № 950 

 

г. Каргополь 
 

Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления 

муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, 

функции и полномочия учредителя которых осуществляет  

администрация Каргопольского муниципального округа  

Архангельской области  
 

 В соответствии с абзацем вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1. 

Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация           

муниципального образования «Каргопольский       муниципальный  район»     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условия 

предоставления муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные 

цели, функции и полномочия учредителя которых осуществляет  

администрация Каргопольского муниципального округа Архангельской 

области. 

2. Отделу по делам культуры, молодежи, спорта и туризма 

администрации муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный район» довести настоящее постановление до сведения 

руководителей подведомственных учреждений. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Каргопольского района» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район». 

 

Временно исполняющий обязанности  

главы муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район»                                        В.Н. Купцов  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


